

**САДОВОДЧЕСКОЕ НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ТОВАРИЩЕСТВО
«СЛАВЯНКА» МАССИВ «АНТРОПШИНО»**

188325, Ленинградская обл., Гатчинский район, Кабралово, массив Антропшино
Тел.: +7 967 560 92 84

ЭКОНОМИЧЕСКОЕ ОБОСНОВАНИЕ ПО СМЕТЕ НА 2022 ГОД

1. ВЫВОЗ МУСОРА

55 МАШИНЫ ПО 12 М.КУБ. (660 М.КУБ.) СТОИМОСТЬ 1 М.КУБ. 793,23 РУБ. = 523531 РУБ.

2. РЕМОНТ ДОРОГ ВНУТРИ САДОВОДСТВА

1-Я ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ:

2 МАШИНЫ (40 М.КУБ.) ЩЕБЕНЬ ГРАНИТ ФР 20*40, СТОИМОСТЬ ЗА М.КУБ 1500 РУБ./КУБ.

2-Я ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ:

2 МАШИНЫ (40 М.КУБ) ЩЕБЕНЬ ГРАНИТ ФР 20*40, СТОИМОСТЬ ЗА М.КУБ 1500 РУБ./КУБ.

3-Я ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНАЯ:

1 МАШИНА (20 М.КУБ.) ЩЕБЕНЬ ГРАНИТ ФР 20*40, СТОИМОСТЬ ЗА М.КУБ 1500 РУБ./КУБ.

1 МАШИНА АСФАЛЬТНОЙ КРОШКИ (18 М.КУБ.), СТОИМОСТЬ 1200 РУБ./КУБ.

1-Я ЛИНИЯ

3 МАШИНЫ АСФАЛЬТНОЙ КРОШКИ (54 М.КУБ.), СТОИМОСТЬ 1200 РУБ./КУБ..

2-Я ЛИНИЯ

2 МАШИНЫ (40 М.КУБ.) ЩЕБЕНЬ ГРАНИТ ФР 20*40, СТОИМОСТЬ ЗА М.КУБ 1500 РУБ./КУБ.

3-Я ЛИНИЯ

1 МАШИНА АСФАЛЬТНОЙ КРОШКИ (18 М.КУБ.), СТОИМОСТЬ 1200 РУБ./КУБ.

4-Я ЛИНИЯ

2 МАШИНЫ АСФАЛЬТНОЙ КРОШКИ (36 М.КУБ.), СТОИМОСТЬ 1200 РУБ./КУБ.

8-Я ЛИНИЯ

1 МАШИНА АСФАЛЬТНОЙ КРОШКИ (18 М.КУБ.), СТОИМОСТЬ 1200 РУБ./КУБ.

9-ЛИНИЯ

2 МАШИНЫ (40 М.КУБ.) ЩЕБЕНЬ ГРАНИТ ФР 20*40, СТОИМОСТЬ ЗА М.КУБ 1500 РУБ./КУБ.

10-Я ЛИНИЯ

2 МАШИНЫ АСФАЛЬТНОЙ КРОШКИ (36 М.КУБ.), СТОИМОСТЬ 1200 РУБ./КУБ.

11-Я ЛИНИЯ

2 МАШИНЫ АСФАЛЬТНОЙ КРОШКИ (36 М.КУБ.), СТОИМОСТЬ 1200 РУБ./КУБ.

12-Я ЛИНИЯ

1 МАШИНА АСФАЛЬТНОЙ КРОШКИ (18 М.КУБ.), СТОИМОСТЬ 1200 РУБ./КУБ.

ПУШКИНСКАЯ УЛИЦА

2 МАШИНЫ АСФАЛЬТНОЙ КРОШКИ (36 М.КУБ.), СТОИМОСТЬ 1200 РУБ./КУБ.

ЦЕНТРАЛЬНАЯ УЛИЦА

3 МАШИНЫ АСФАЛЬТНОЙ КРОШКИ (54 М.КУБ.), СТОИМОСТЬ 1200 РУБ./КУБ.

АСФАЛЬТНАЯ КРОШКА 18 МАШИН 18 М.КУБ. * 1200 РУБ. / КУБ (324 М.КУБ.= 388 800,00 РУБ.)

ЩЕБЕНЬ ФР 20*40 9 МАШИН 20 М.КУБ. * 1500 РУБ./КУБ. (180 М.КУБ. = 270 000,00 РУБ)

ТРАКТОР 7 СМЕН * 16 000,00 = 112 000,00

3. ОЧИСТКА МЕЛИОРАТИВНЫХ КАНАВ

3.1 ОПИЛОВКА ПОД ЛЭП - 40 000,00 РУБ.

3.2 ОКос ПУШКИНСКАЯ УЛ., ЦЕНТРАЛЬНАЯ УЛ., 1-ОЙ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОЙ УЛ., 2- ОЙ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОЙ, 3-ОЙ ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНОЙ УЛ., ЗДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ, ПОДСТАНЦИИ, 8 ПОЖАРНЫХ ВОДОЕМОВ (70 000,00 РУБ.)

3.3 ВЫВОЗ ГРУНТА 1 МАШИНА

3.4 2- Я ЛИНИЯ - ОПИЛОВКА И ЧИСТКА КАНАВ, ВЫВОЗ ГРУНТА

3.5 ПУШКИНСКАЯ УЛИЦА – ЗАКУПКА ТРУБЫ d 500 мм ДЛИНОЙ 3 МЕТРА

3.6 ЦЕНТРАЛЬНАЯ УЛИЦА ВЪЕЗД В САДОВОДСТВО – ПРОМЫВКА И ОЧИСТКА ТРУБЫ

3.7 УСТАНОВКА ЗНАКОВ НА ПОЖАРНЫЕ ВОДОЕМЫ

СТОИМОСТЬ 1 МАШИНЫ- 9 000,00 РУБ.

СТОИМОСТЬ РАБОТЫ ТРАКТОРА 1 СМЕНА - 16 000,00 РУБ.

4. СУДЕБНЫЕ ИЗДЕРЖКИ

ЗАПЛАНИРОВАНО 6 СУДЕБНЫХ ДЕЛ ПО РАБОТЕ С ДОЛЖНИКАМИ, СТОИМОСТЬ СУДЕБНОГО ИСКА 15 000,00 РУБ. (90 000,00)

Председатель СНТ «Славянка»

массив «Антропшино»



С.Г.Бардунов